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"2023-2025 xsU1napra apHAIFaH AjATe3 ayJaHbIHEIH AKMIaTay aybUIIBIK OKpYTiHIH 010/pKeTi
Typaibl" AsTre3 ayJaHIBIK MOCIMXATHIHBIH 2022 xbURFE 27 xerrokcangarsl Ne 20/402-VII
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abait 06sbIchl Asire3 ayaaHAbIK MocauxaThiHbIH 2023 sxbutrsl 13 sxentokcannarsl Ne 9/144-
VIII menrimi

Asre3 aynannbiK macnuxartsl LIIEITI:

1. Adre3 ayaanabik MocauxatbiHbiH "2023-2025 xplngapra apHaiFad Asre3 ayaaHbIHBIH
AKmIaray aybUIIbIK OKPYTiHIH OrokeTi Typanbl” 2022 xputebl 27 xentokcanaarbl Ne20/402-
VII menriMine MbIHaal ©3repicTep eHT131JICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1.2023-2025 xpuinapra apHaiFaH AKIIaTtay aybULIBIK OKPYTiHIH Ot pKeT THiciHme 1, 2
XKoHe 3 KoChIMITIanapra coikec, COHbIH immiHAe 2023 KbpUIFa Kejeci KejaeMepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 50987,4 MbIH TE€HIre, COHBIH 1IIIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMiepi — 2292,0 MBIH TEHTe;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHchepTTepaiH Tycimaepl — 48695,4 MbIH TeHre;

2) werbiHaap — 50989,2 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) O6ro/pKeT TammubUIbIFB (podunnTi) — -1,8 MBIH TEHTE;

6) OIOKET TalIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpOoPUIMTIH Naiganany) — 1,8 MbIH TeHre,
COHBIH 1IIIH/E:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaijaaHbuIaThIH KaABIKTaphl — 1,8 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITeH MIENIIMHIH 1- KOCBIMIIIAChI OCHI IIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr mentiM 2023 xbutbIH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHI131Ie/11.

AAre3 ayaHJIbIK MOCIUXAT TOPAFAChl A.HbpariiH

Asre3 ayJaHIbIK MOCITHXAThIHBIH
2023 >kpUIFbl 13 KeNTOKCAaHIarbl



Ne9/144-VIII menriMine
KOCBIMIIIA
Asre3 aynaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2022 KBUIFbI 27 XKEITOKCAHIAFBI
No20/402-VII menrimine
1-kochIMIIIa

2023 xpUrFa apHAIFaH AKIOIaTay aybUIABIK OKPYTiHIH 010/pKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimi ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
06
1
3
01

Artaysl

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaTHIH
CaJbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbIKTBIK €MecC
TyCcimzep

MemiekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
Kipicrep
Memaexket
MEHIIITIHIET1
MYJIKTI  JKalFa
OepylneH TycCeTiH
Kipicrep

Backanma casbIKTBIK
eMec TyciMaep

backaga canbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep
MeMieKkeTTiK
MeKeMeepre
OCeKITIATCH
MEMJIEKETTIK MYJKTi
caty

ComMa (MBIH TeHTe)

50987,4
2292,0
123,0
123,0

2169,0

26,0
3,8

2139,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

OYHKINOHAIIBIK TOII

Kimni dyskius

MeMIieKeTTiK

MeKeMeyepre 0,0

OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMiaeKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHabliK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
Oap KallaHBIH)
Or0KETiHEH
TpaHchepTTep

BromkerTik 6arnapiamanapablH 9KiMIIic

barnapnama

01

124

0 001

Araysl
II. lllereiHAap

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K a JT TT bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

48695,4

48695,4

48695,4

Coma (MBIH TEHTe

)

50989,2

29041,1

29041,1

29041,1

28803,6



022

07

124

014

124

008

009

010

011

12

JKOHIHIETr]
KbI3METTEP

MemieKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPHI

237,5

TypfblH
yi-kommyHamaeik 20019,1
IIapyanibUIbIK

KomMmyHanasix 0.0
IApYaIIbLIBIK ’

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

0,0

ammaparsl

Enni mexennmepmi
CyMEH

Y 0,0
JKaOIBIKTAY IBI

YHBIMIACTBIPY

Enni-mexennepmi

. 20019,1
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3BI O0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

20019,1

anmapaTsl

Enngi
MEKeHJIepIeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

20019,1

Enni
MEKCHIIePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Kepney
OpBIHIaPBIH
ycray JKoHe
TYBICTAPBl JKOK
amamaap bl
KepIey

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY

M e H

0,0

KeTaJIIaHABIPY

K .
OJI1IK  XOHC 1927’2
KOMMYHUKaIUsA
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124
013
045
124
040

ABTOMOOHIIE 1927,2
KOJIiri

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH

1927,2

anmapaTsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBIIABIK 1635,8
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
aybIIJbIK 291,4
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIb
KOJTapBIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

backanap 0,0
Backanap 0,0
AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

0,0

anmapaTsl

OHipaepai
JnaMbITyasiH 2025
JKBIIFA JEWiHTI
Oarnmapramacsl
meHOepinge
eHipiaepai
9KOHOMMKAJIBIK
MaMBITyFa
KopaeMmaecy
Oo¥BIHIIA 0,0
nrapamapabl icke
aceIpyra
aybULABIK  eJji
MEKEeHIepAl



15

124

048

KaWTACTHIPY IBI
memyre
apHaJNFaH
ic-mapayapasl
iCKe achIpy

Tpancgeprrep 1,8
Tpaucdeprrep 1,8

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 18
ayBUIIBIK OKpYr
JKIMIHIH
anmaparbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpeauTTey

1,8

BromxerTik

0,0
KpEeauTTep

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

IV. Kapxs
aKTUBTEPIMEH
omepanusiiap 0,0
OolbpIHIIA

KaJIJIbIK

Kapxnl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThII Aty

MewmutekeTTig

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep

V. bBromgxer
TanmeaeiFel - ((-1,8
MpOoUINTI)

VI. bromxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapkputauaeipy (1,8
npodunuTia
naiganany)

Kapbinap Tycimi 0,0

Kapsizgapast

0,0
eTey



Brogxer
apakaTBIHBI

8 Kap g
naiganaHbIIaTIH
KaJIIBIKTaPHI

bronagxer
01 KapaxkaThl 1,8
KaJIIBIKTapHI
broaxer
1 KapaxaTblHbIH 1,8
00C KaJIbIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



